PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2014                                                                                               № 3
О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Рассмотрев протест Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 05.02.2014 года № 20/10-152-02-01-14 на статью 7 ч.1 п.35 Устава Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
           1. Внести в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  следующие изменения:
1) в статье 7части 1:
   Пункт 35 «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» -  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в  газете Нива после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                      Н. А.Парфенова